Cisco Systems, Inc.
All contents are Copyright © 1992–2003 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. Important Notices and Privacy Statement.
Page 1 of 13
データシート
Cisco MDS 9506 マルチレイヤ ディ レクタ
図 1
Cisco MDS 9509 マルチレイヤ ディ レク
タ  － ハイ  パフォーマンスのコアに数々の

DS-X9530-SF1-K9 MDS 9500 スーパーバイザ 1
DS-CAC-1900W MDS 9500 電源、 1900W AC
DS-CDC-1900W MDS 9500 電源、 1900W DC
スイ ッチング モジュール、 SFP
DS-X9016 Cisco MDS 9000 ファ ミ リ  16 ポート  1/2 Gbps FC モジュール、 SFP/LC
DS-X9032 Cisco MDS 9000 ファ ミ リ  32 ポート  1/2 Gbps FC モジュール、 SFP/LC
DS-X9032-SMV Cisco MDS 9000 Advanced Services Module
DS-X9560-SMC Cisco MDS 9000 Caching Services Module
DS-SFP-FC-2G-SW 1/2 Gbps ファ イバ チャネル -SW、 Small Form Factor Pluggable、 LC
DS-SFP-FC-2G-LW 1/2 Gbps ファ イバ チャネル -LW、 Small Form Factor Pluggable、 LC
DS-X9308-SMIP Cisco MDS 9000 ファ ミ リ  8 ポート  1 Gbps IP ス ト レージ サービス  モジュール、 SFP/LC
DS-SFP-FCGE-SW 1 Gbps イーサネッ トおよび 1/2 Gbps ファ イバ チャネル -SW、 Small Form Factor Pluggable、
LC
DS-SFP-FCGE-LW 1 Gbps イーサネッ トおよび 1/2 Gbps ファ イバ チャネル -LW、 Small Form Factor Pluggable、
LC
CWDM-SFP-1470-2G 1470 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1490-2G 1490 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1510-2G 1510 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1530-2G 1530 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP q
CWDM-SFP-1550-2G 1550 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1570-2G 1570 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1590-2G 1590 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
CWDM-SFP-1610-2G 1610 NM CWDM ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 2 Gbps ファ イバ チャネル SFP
スペア コンポーネン ト
DS-C9506= MDS 9506 シャーシ （スペア）
DS-X9530-SF1-K9= MDS 9500 スーパーバイザ 1 （スペア）
DS-6SLOT-FAN= MDS 9506 ファン モジュール （スペア）